2024 年 4 月 5 日

各 位

株式会社八十二銀行

＜個人向けインターネットバンキング＞不正送金対策の実施について

八十二銀行（頭取 松下 正樹）は、インターネットバンキングを悪用した不正送金が全国的に発生し

ていることを受け、お客さまにより安全にインターネットバンキングをご利用いただくため、以下の対策

を実施いたします。

 お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

１．実施日時

  2024 年 4 月 21 日（日） 午前６時から

２．実施内容

（１）新規の振込先に対し、振込日を当日に指定した振込をする場合、１回あたりの上限金額が 50 万円

となります。

（２）「１日あたりの振込・払込限度額」の設定可能な上限額を 1,000 万円から 300 万円に変更します。

※詳しくは弊行ホームページをご覧ください。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

営業企画部 竹鼻

080-6976-9005